РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДА ТАМБОВА

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Детская художественная школа
№ 2 прикладного и декоративного искусства

имени В.Д. Поленова»

П Р И К А З

19.12.2017 Тамбов №01/96

Об утверждении размера платы
за услуги, оказываемые МБОУ ДО
«ДХШ № 2 ПДИ имени В.Д.Поленова»

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от

09.02.2016 года 694 «О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации города Тамбова», - ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы за услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 прикладного и декоративного искусства

имени В.Д. Поленова»:

Рисунок, живопись, композиция
(профориентация),

3 500,0 руб. в месяц (за 3 занятия в
неделю)

Рисунок, композиция
(профориентация).

1 600,0 руб. в месяц (за 1 занятие в
неделю)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Никольский